2. המחלוקת היחידה בין הצדדים נסבה על השאלה האם, משפנה התובע למוקד שירות הלקוחות של הנתבעת, הביע רצונו להתנתק ברם סירב לבקשת נציגת השירות להעבירו למוקד הנתבעת האחראי על ביצוע הניתוקים, בדין לא נתקה אותו הנתבעת משירותיה.
3. בהתאם [לחוק הגנת הצרכן](#) התשמ"א – 1981, על הנתבעת לנתק לקוח אשר פונה בבקשת ניתוק וזאת בתוך 3 ימי עסקים ממועד פנייתו כאמור. אין עוררין כי כאמור פנה התובע ביום 28.5.10 בדרישה לניתוקו ואולם כאמור פנייתו הייתה למוקד שירות הלקוחות של הנתבעת והתובע סירב לבקשת נציגת השירות ולפיה תעבירו למוקד הניתוקים.

4.

7. סוף דבר, הנתבעת תשלם לתובע סך של 1,300 ₪ וכן תישא בהוצאותיו ע"ס 500 ₪. התשלומים יבוצעו בתוך 30 יום מהיום שאם לא כן ישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין מיום פס"ד ועד מועד התשלום המלא בפועל.
8. רשות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 15 ימים מהיום.

&lt;&lt;3&gt;

**ניתנה והודעה היום ז' אלול תשע"א, 06/09/2011 במעמד הנוכחים.**

לימור ביבי ממן 54678313

**לימור ביבי-ממן, שופטת**

הוקלד על ידי: יותם אולשקר
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)